Anschrift Mitgliederverwaltung

Name, Vorname des Mitglieds

www.tvbadems.de

Geschäftsstelle TV 1861 Bad Ems e.V., Am Weißen Stein 1, 56130 Bad Ems, Tel.: 02603 14244

E-Mail: <u>www.tvbadems.de</u> (Homepage über Kontakte)

Antrag auf Familienbeitrag im TV 1861 Bad Ems e.V.

→ Bitte in Druckschrift und vollständig ausfüllen ←

Geburtstag

Jugendlich ermäßigten 2. Familien kö Anspruch r	önnen auf jährlichen Antrag bis zum 01.01. eines jeden Jahres den Familienbeitrag in
	<u>Abbuchungsauftrag</u>
•	e ich den Turnverein 1861 Bad Ems e.V. widerruflich, den Vereinsbeitrag rlich O (<i>bitte ankreuzen</i>) von meinem nachstehenden Konto abzubuchen:
Kontoinhaber	
IBAN/Konto-Nr.	
BIC/BLZ	: Name der Bank :
Lastschrift einzulös Hinweis: Ich kann	mein Kreditinstitut an, die vom TV 1861 Bad Ems e.V. auf mein Konto bezogene sen. innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des es verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Bankverbindung wei	cher Hinweis: Die auf dem Antragsformular gemachten Angaben zur Person und zur rden zum Zwecke der Mitgliederverwaltung durch den TV 1861 Bad Ems e.V. erfasst, gespeichert derrufsbelehrung: Mir ist bekannt, dass ich der Erfassung, Speicherung und Verarbeitung meiner ersprechen kann.
Datum :	Unterschrift: Unterschrift des Antragstellers/gesetzlichen Vertreters

Gläubiger ID: DE90ZZZ00000689086

Dokument: "Antrag auf Familienbeitrag" Stand 26.07.2018

email@tvbadems.de

Nachweis als Anlage